
Zarządzenie Nr 15.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz §14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 23.448.110,37 zł na kwotę 23.424.810,37 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 15.735.763,37 zł, dochody majątkowe 7.689.047,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 28.122.812,37 zł na kwotę 28.099.512,37 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 15.481.012,37 zł, wydatki majątkowe 12.618,500,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2022 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
    

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 2270. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 905,00 39 305,00

Urzędy wojewódzkie 36 805,00 37 205,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

36 800,00 37 200,00

sprawy obywatelskie- dochody 10 900,00 11 300,00

852 Pomoc społeczna 970 110,37 946 410,37

Ośrodki pomocy społecznej 108 300,00 84 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

107 400,00 83 700,00

brak zadania dochody UG 107 400,00 83 700,00

23 448 110,37 23 424 810,37

85219

DOCHODY BUDŻETOWE

Paragraf Zmiana

400,00

400,00

400,00

400,00

-23 700,00

-23 700,00

-23 700,00

-23 700,00

Razem: -23 300,00

Rozdział

75011

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 434 424,00

Urzędy wojewódzkie 138 963,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00

sprawy obywatelskie 10 900,00

Pomoc społeczna 1 288 514,37

Ośrodki pomocy społecznej 271 689,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 900,00

Dotacje z UW 107 400,00

Rodzina 9 633 783,00

Świadczenie wychowawcze 1 144 194,00

Świadczenia społeczne 1 132 194,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 132 194,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00

brak zadania GOPS 1 403,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

brak zadania GOPS 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

brak zadania GOPS 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

brak zadania GOPS 1 000,00 -138,00

-138,00

WYDATKI BUDŻETOWE

139 363,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

1 481,00

1 138 132,00

6 900,00

1 481,00

260,00

260,00

0,00

0,00

862,00

862,00

Dział

750

75011

4010

4010

400,00 3 434 824,00

400,00

400,00 108 400,00

400,00 11 300,00

1 264 814,37

247 989,00

165 200,00

83 700,00

9 633 783,00

1 149 132,00

1 138 132,00

852

855

85219

85501

-23 700,00

0,00

-23 700,00

-23 700,00

-23 700,00

4 938,00

5 938,00

5 938,00

0,00

78,00

78,00

60,00

60,00

-1 000,00

-1 000,00

3110

4010

4110

4120

4210

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 466 689,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

brak zadania GOPS 53 000,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00

brak zadania GOPS 4 500,00

28 122 812,37

-4 938,00

-2 938,00

-2 938,00

-2 000,00

-2 000,00

-23 300,00

85502

4010

4300

Razem:

1 461 751,00

50 062,00

50 062,00

2 500,00

2 500,00

28 099 512,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 36 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 800,00

3 135 675,37

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Paragraf Zmiana Po zmianie

400,00 37 200,00

400,00 37 200,00

2010 400,00 37 200,00

Razem: 400,00 3 136 075,37

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 36 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00

855 Rodzina 2 583 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 141 900,00

Świadczenia społeczne 1 132 194,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 003,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

3 135 675,37

Paragraf

4010

3110

4010

4110

4300

-800,00

-5 000,00

0,00

5 938,00

603,00

-138,00 862,00

Plan finansowy na zadania zlecone

1 003,00

Razem: 400,00 3 136 075,37

Zmiana Po zmianie

400,00 37 200,00

400,00 37 200,00

400,00 37 200,00

0,00 2 583 600,00

1 141 900,00

1 138 132,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 15.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

         

  

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.1.30.2022 z dnia 22 lutego 2022 r.  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 400,00 zł w rozdziale 75011par. 2010 z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. Na podstawie tej samej decyzji zmniejszono plan dochodów 
i wydatków w rozdziale 85219 par 2030 o kwotę 23.700,00 zł. Plan po zmianach to kwota 83.700,00 zł. 
Dokonano zmian w planie finansowym jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  zgodnie z potrzebami. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18C2A7-67A7-4E48-95D8-C8B6614496CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



